
Carrera

Facultad de Ciencias Humanas

Facultad de Ingeniería, Ciencia y Tecnología

Facultad de Ciencias de la Salud

Facultad de Ciencias Médicas

Derecho (D) 0%

0%

0%

10%

0%

0% 0% 0%

15%

10%

20%

0% 10% 15% 20%

20%

25%

25%

30%

30%

50%

50%

70%

0% 0% 5% 10% 20% 30% 50% 70%

0% 10% 15% 20% 25% 30% 50% 70%

0% 0% 0% 0% 0% 20% 40% 60%

0% 0% 0% 0% 0% 20% 40% 60%

0% 0% 0% 0% 0% 20% 40% 60%

0% 0% 0% 0% 10% 20% 40% 60%

0% 0% 5% 10% 20% 30% 50% 70%

0% 0% 5% 10% 20% 30% 50% 70%

0% 0% 5% 15% 25% 35% 50% 70%

0% 10% 15% 20% 25% 30% 50% 70%

0% 0% 0% 10% 20% 30% 50% 70%

0% 10% 15% 20% 25% 30% 50% 70%

5% 15% 20% 30% 40% 50% 60% 80%

5% 15% 20% 30% 40% 50% 60% 80%

0% 0% 5% 10% 20% 30% 50% 70%

5% 15% 20% 30% 40% 50% 60% 80%

10% 20% 30% 50% 70%

70%

30% 50% 70%

0% 10% 15% 20% 25% 30% 50% 70%

0% 10% 15% 20% 25% 30% 50% 70%

0% 10% 15% 20% 25% 30% 50% 70%

5% 15% 20% 30% 40% 50% 60% 80%

Periodismo

Psicología (D)

Trabajo Social

Pedagogía en Educación Diferencial

Pedagogía en Educación Parvularia

Ingeniería Comercial

Ingeniería Civil Industrial

Ingeniería Civil en Medio Ambiente y Sustentabilidad

Ingeniería en Informática

Ingeniería en Realidad Virtual y Diseño de Juegos Digitales

Contador Auditor

Ingeniería en Mecatrónica

Fonoaudiología

Kinesiología (D)

Nutrición y Dietética

Tecnología Médica

Terapia Ocupacional

Química y Farmacia

Enfermería

Obstetricia y Puericultura

Medicina Veterinaria

Pedagogía en Educación Física, Deporte y Recreación

Entrenador en Actividad Física y Deporte/Licenciatura en Ciencias de 
la Actividad Física y el Deporte

500-549 550-599 600-649 650-699 700-749 750-799 800-849 850 o más


