Carrera	500-549	550-599	600-649	650-699	700-749	750-799	800-849	850 o más
Faculta Control of the Control of th	d de Ciencias	Humanas						
Derecho (D)	0%	0%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Periodismo	0%	10%	15%	20%	25%	30%	50%	70%
Psicología (D)	0%	0%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Trabajo Social	0%	10%	15%	20%	25%	30%	50%	70%
Pedagogía en Educación Diferencial	0%	10%	15%	20%	25%	30%	50%	70%
Pedagogía en Educación Física, Deporte y Recreación	0%	10%	15%	20%	25%	30%	50%	70%
Pedagogía en Educación Parvularia	0%	10%	15%	20%	25%	30%	50%	70%
Entrenador en Actividad Física y Deporte/Licenciatura en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte	5%	15%	20%	30%	40%	50%	60%	80%
Facultad de Ir	ngeniería, Cier	ıcia y Tecr	nología					
Ingeniería Comercial	0%	0%	5%	10%	20%	30%	50%	70%
Ingeniería Civil Industrial	0%	0%	5%	10%	20%	30%	50%	70%
Ingeniería Civil en Medio Ambiente y Sustentabilidad	5%	15%	20%	30%	40%	50%	60%	80%
Ingeniería en Informática	0%	0%	5%	10%	20%	30%	50%	70%
Ingeniería en Realidad Virtual y Diseño de Juegos Digitales	5%	15%	20%	30%	40%	50%	60%	80%
Contador Auditor	0%	0%	5%	10%	20%	30%	50%	70%
Ingeniería en Mecatrónica	5%	15%	20%	30%	40%	50%	60%	80%
Faculta	d de Ciencias o	de la Salud	d					
Fonoaudiología	0%	10%	15%	20%	25%	30%	50%	70%
Kinesiología (D)	0%	0%	5%	15%	25%	35%	50%	70%
Nutrición y Dietética	0%	10%	15%	20%	25%	30%	50%	70%
Tecnología Médica	0%	0%	0%	10%	20%	30%	50%	70%
Terapia Ocupacional	0%	10%	15%	20%	25%	30%	50%	70%
Facult	ad de Ciencias	Médicas						
Química y Farmacia	0%	0%	0%	0%	0%	20%	40%	60%
Enfermería	0%	0%	0%	0%	0%	20%	40%	60%
Obstetricia y Puericultura	0%	0%	0%	0%	0%	20%	40%	60%
Medicina Veterinaria	0%	0%	0%	0%	10%	20%	40%	60%